
2025

Hajózási
menetrend
és hajós
programlehetőségek

www.bahart.hu



BAHART Info Vonal:

+36 84 310 050
E-mail:
ugyfelszolgalat@bahart.hu

Hajóindulásokkal és  
hajóbérléssel
kapcsolatos kérdése
esetén, forduljon
bizalommal hozzánk!

1. menüpont Személyhajózás menetrendi 
információk

2. menüpont Kompközlekedés menetrendi 
információk

3. menüpont Vitorláskikötői információk

4. menüpont Hajóbérlés,  
rendezvényhajózás

A BAHART – a jelen kiadványban is meghirdetett hajózási
szolgáltatásain túlmenően – szívesen közreműködik 
egyedi igények kielégítésében is. Vegye fel társaságunk-
kal a kapcsolatot és testre szabott ajánlatunkkal keressük 
meg Önt! Különleges helyszínek különleges alkalmakra!
Hajóbérlésre, egyedi hajós programra vonatkozó megke-
resését az alábbi elérhetőségeken várjuk!

E-mail: ertekesites@bahart.hu

BAHART Info Vonal: +36 84 310 050

Köszöntő
Tisztelt Utasunk!

A Balatoni Hajózási Zrt. (BAHART) jogelődjét 1846-
ban alapították, gróf Széchenyi István kezdemé-
nyezésének köszönhetően. Cégünk tulajdonában és 
üzemeltetésében van a Balaton 18 legfrekventáltabb  
kikötője, melyek az érintett települések kedvelt ide-
genforgalmi látványosságai is egyben.

A BAHART vezetése célul tűzte ki, hogy dinamizáló 
szerepet töltsön be a régió idegenforgalmi életében, 
és szolgáltatásaival összekösse a Balaton parti telepü-
léseket, illetve azok látnivalóit, valamint rendezvényeit, 
eseményeit.

Jelenleg 19 személyhajó és 6 komp szolgálja a vízi 
közlekedésben, turizmusban, rendezvényekben és sa-
ját programkínálatunkban érintett vendégeink kényel-
mes utazását, szórakozását. 

Kiadványunkban – a hajózási időszakok szerinti bon-
tásban – bemutatjuk valamennyi hajózással kapcsola-
tos szolgáltatásunkat az összes érintett kikötőnk vo-
natkozásában. Bízunk benne, hogy a számos hajózási 
lehetőség közül legalább egyet Ön is választ, és így 
vendégül láthatjuk az év során valamelyik kikötőnk-
ben és hajónkon!

Kellemes hajózást kívánunk!

BALATONI HAJÓZÁSI ZRT.

Balatoni Hajózási Zrt.
H-8600 Siófok, Krúdy sétány 2.
BAHART Info Vonal: +36 84 310 050
E-mail: ugyfelszolgalat@bahart.hu

www.bahart.hu
www.facebook.com/balatonihajozasizrt 
www.instagram.com/balatonihajozasizrt 
www.youtube.com/balatonihajozasizrt 

2

KÖZPONT

BAHART 
ÜGYFÉLKÖZPONT

VÁLASZTHATÓ MENÜPONTOK

2 3



Nálunk nem csak a felnőttek, hanem a legfiatalabb Uta-
saink is megtalálják a legizgalmasabb szórakozást, hiszen 
rájuk is gondoltunk. Gyerekhajónk olyan vizekre evez, ahol 
kalózokkal, bűvészekkel és népszerű gyerek zenekarral 
találkozhatnak. Itt nem a vízbe, csupán egyik ámulatból 
a másikba esik gyermeke! A 75 perces hajóút alatt komp-
lett műsorral és ajándékkal várjuk a kicsiket. A program 
magyar nyelvű. 

Szakítson a hagyományos szórakozóhelyek világával,  
bulizzon és táncoljon velünk egy különleges helyszínen:  
a Balaton közepén! DJ-kel, jó hangulattal, napjaink leg-
újabb zenéivel és retro slágerekkel várjuk kedves Utasa-
inkat bulihajóink fedélzetén. 9 helyszín és többféle idő-
tartam közül választhatja ki az Önnek legmegfelelőbbet.

A gyerek- és bulihajó programválasztékot Partnereinkkel 
közösen szervezett események színesítik majd egész év-
ben. A tavaszi időszakban többek között megújult Gyerek-
napi hajó, Jóga a fedélzeten és Tekerj Katamaránon ren-
dezvények várhatóak a Balatonon. Nyáron pedig visszatér 
a Be Massive kompos buli, illetve a PLÁZS bulihajó sorozat 
is folytatódik. 2025-ben újra indul az Esti chill hajó kokté-
lokkal és naplementével Siófokon és Balatonfüreden is. Új 
programhajóból sem lesz hiány, Kalap Jakab bandája szol-
gáltatja majd a talpalávalót a gyerekeknek az új koncert 
hajónkon. A zenekar a BAHART-nál tartja a nyári balatoni 
turnéját. Ősszel pedig a kultúráé lesz a főszerep.

Programok a Balaton közepén!

A Balaton egyetlen révátkelője Szántódrév és Tiha-
nyrév között található, ahol kompjaink egész éven át 
szállítják a gépjárműveket és utasokat. A kompközle-
kedés legfőbb előnye, hogy nem kell körbe autóznia 
a Balatont, ráadásul a gyakori dugókat is elkerülheti.  
A kompok egész évben üzemelnek, csak szélsőséges idő-
járás és kedvezőtlen jégviszonyok esetén nem indulnak. 
A forgalmasabb időszakokban a menetrend felfüggesz-
tésével sűrítjük járatainkat, így biztosítva, hogy a lehető 
legrövidebb időn belül érhesse el a túlpartot.

A Balatoni Hajózási Zrt. a települések közötti hajózás ré-
vén összekötő szerepet tölt be a régió turisztikai életé-
ben. A menetrend szerint közlekedő hajóink igénybevé-
telével ugyanis nem csupán egy kellemes utazáson vehet 
részt, hanem egyúttal eljuthat az élményt nyújtó Balaton 
parti települések döntő többségére is! Ne feledje: Az él-
ményhez hajó visz! 
A hagyományos tömegközlekedéstől eltérően, utasaink 
kellemes időtöltésben részesülnek menetrendi hajóink fe-
délzetén, hiszen maga az utazás is emlékezetes és izgal-
mas része a kirándulásnak, utasaink kényelmét pedig WI-FI 
szolgáltatás is szolgálja! 2025-ben 10 útvonalon közleked-
nek a települések közötti hajójárataink, melyek egyaránt 
kiszolgálják a déli, illetve az északi partra tartó utasok igé-
nyeit. 

A sétahajózás keretében hajóink szinte valamennyi kikö-
tőnkből indulnak, és a páratlan élményt nyújtó hajózást 
követően térnek vissza a kiinduló hajóállomásra. 1 órás 
sétahajózással már tavasztól őszig várjuk kedves utasain-
kat, a nyári főidényben pedig összesen 15 kikötőből indul 
sétahajó járatunk, 13 kikötőben a romantikus hangulatú 
naplementében hajózva, pezsgővel és üdítővel fűszerez-
zük meg az élményt. Igény esetén, csoportok számára a 
meghirdetett időpontokon kívül is biztosítjuk sétahajózási 
szolgáltatásunkat!

Hajózási
szolgáltatásaink 
bemutatása
KOMPKÖZLEKEDÉS

TELEPÜLÉSEK KÖZÖTTI HAJÓJÁRATOK 

SÉTAHAJÓ

GYEREKHAJÓ

BULIHAJÓ

jegy.bahart.hu

Vedd meg
jegyed online! 

EGYEDI PROGRAMHAJÓK

4 5



A BALATON
A VÍZRŐL AZ IGAZI.
Ismerd meg a Balaton  
legszebb arcát  
a BAHART hajóival!

6



A 2024-es hajózási szezon kezdetével forgalomba állt 
a két katamarán, Tomaj és Balaton, illetve a két komp 
is, Tihany és Szántód. 2025-ben sem lesz ez másképp,  
a kompokkal természetesen Tihanyrév és Szántódrév kö-
zött tudnak utazni az érdeklődök, míg a két katamaránt 
a Balaton két legforgalmasabb útvonalán lehet kipróbálni. 
Az idei hajózási szezon újdonsága lesz, hogy a Tomaj nem-
csak Fonyód-Badacsony vonalon fog közlekedni, hanem 
Balatonboglár, Balatonlelle és Révfülöp között is megtalál-
ható lesz időnként. A Balaton katamarán pedig a már meg-
szokott Siófok-Balatonfüred-Tihany menetrendet járja.

Menetrendi és sétahajó járatainkra jegyeket online  
a www.jegy.bahart.hu oldalunkon van lehetőség előre 
megvásárolni.

Új hajók  
közlekedése

7



Időszak
Szántódrév Tihanyrév Indulás

Első Utolsó Első Utolsó Hétköznap Hétvégén

január 1. 10:00 18:00 10:15 18:15 30 percenként
január 2. - január 5. 07:00 18:00 07:15 18:15 30 percenként
január 6. - február 13. 07:00 17:00 07:15 17:15 óránként 30 percenként
február 14. - március 13. 07:00 18:00 07:15 18:15 óránként 30 percenként
március 14. - április 17. 07:00 19:00 07:15 19:15 30 percenként
április 18. - április 30. 07:00 20:00 07:15 20:15 30 percenként
május 1. - május 29. 07:00 21:00 07:15 21:15 30 percenként
május 30. - június 19. 07:00 22:00 07:15 22:15 30 percenként
június 20. - augusztus 24. 07:00 23:30 07:15 23:45 30 percenként
augusztus 25. - augusztus 31. 07:00 22:00 07:15 22:15 30 percenként
szeptember 1. - szeptember 14. 07:00 21:00 07:15 21:15 30 percenként
szeptember 15. - október 5. 07:00 20:00 07:15 20:15 30 percenként
október 6. - november 2. 07:00 19:00 07:15 19:15 30 percenként
november 3. - november 23. 07:00 18.00 07:15 18:15 óránként 30 percenként
november 24. - december 19. 07:00 17:00 07:15 17:15 óránként 30 percenként
december 20. - december 23. 07:00 18:00 07:15 18:15 30 percenként
december 24. 07:00 15:00 07:15 15:15 30 percenként
december 25. - december 30. 07:00 18:00 07:15 18:15 30 percenként
december 31. 07:00 15:00 07:15 15:15 30 percenként

A Társaság a megváltozott vízviszonyok vagy időjárási viszontagságok miatt elmaradó járatokért, azok késéséért, valamint vasúti csatlakozások elmulasztásáért semmiféle felelősséget nem vállal, 
és kártérítést nem nyújt. A menetrendváltoztatás jogát a Társaság fenntartja!

SZÁNTÓDRÉVBŐL INDUL 

TIHANYRÉVBŐL INDUL

KOMP MENETREND A kompok egész évben üzemelnek, csak szélsőséges időjárás  A kompok egész évben üzemelnek, csak szélsőséges időjárás  
és kedvezőtlen jégviszonyok esetén nem indulnak.és kedvezőtlen jégviszonyok esetén nem indulnak.
A kompjáratokat - a forgalom függvényében -  A kompjáratokat - a forgalom függvényében -  
a menetrend felfüggesztésével sűrítjük!a menetrend felfüggesztésével sűrítjük!

Január 1. 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 18:00
Minden nap 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
Hétköznap 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Hétvégén 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
Hétköznap 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Hétvégén 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

Minden nap
7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
18:30 19:00

Minden nap
7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
18:30 19:00 19:30 20:00

Minden nap
7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00

Minden nap
7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00

Minden nap
7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30

December 24. és 31. 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00

KOMP MENETDÍJAK
SZEMÉLY Ft/fő

1. Személyjegy 100% 1.000.-

2. Személyjegy 50%-os kedvezménnyel 500.-

3. Személyjegy csoportos 25 fő felett 800.-

4. Személyjegy 0-14 éves korig 0.-

5. Személyjegy 14-25 éves korig 500.-

6. Személyjegy EU 65 év feletti állampolgárok és nyugdíjasok 0.-

7. MÁV Start és GYSEV dolgozói igazolvány 0.-

8. Nagycsaládosok 0.-

JÁRMŰ Ár vezető nélkül 
(Ft-ban)

9. Kerékpár, kerékpár utánfutó, kézikocsi,
összecsukott kerékpár, felnőtt roller, Segway 400.-

10. Segédmotor kerékpár, Motorkerékpár 1.600.-

11. Motorkerékpár utánfutó 400.-

12. Bringóhintó, Mopedautó, Riksa 2.000.-

13. Oldalkocsis motorkerékpár, Trike, Quad 3.000.-

14. Személygépkocsi, 
Tehergépkocsi 2 t össztömegig 3.000.-

15. Tehergépkocsi 2,01-3,5 t össztömegig 3.200.-

16. Tehergépkocsi 3,51-10 t össztömegig 9.500.-

17. Tehergépkocsi 10 t össztömeg felett 17.000.-

18. Utánfutó 1,5 t össztömegig 3.000.-

19. Teher pótkocsi 1,51-3,5 t össztömegig 7.000.-

20. Teher pótkocsi 3,51-10 t össztömegig 9.500.-

21. Teher pótkocsi 10 t össztömeg felett 17.000.-

22. Autóbusz 15 férőhelyig 4.000.- 

23. Autóbusz 16-25 férőhelyig 5.800.-

24. Autóbusz 26 férőhelytől 10.500.-

25. Lakókocsi, Lakóautó 4.300.-

26. Mezőgazdasági vontató 4.300.-

27. Munkagép 9.500.-

28. Különleges jármű 17.000.-

EGYÉB Ft/fő

29. Pótdíj 5.000.-

30. Kezelési költség 15%

<2

SPECIAL

<15

2-3,5

3,5-10

10<

<1,5

1,5-3,5

3,5-10

10<

16-25

26<

  Érvényes: 2025. január 1. - december 31.

Január 1. 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
Minden nap 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15
Hétköznap 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Hétvégén 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
Hétköznap 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Hétvégén 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

Minden nap
7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

18:45 19:15

Minden nap
7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

18:45 19:15 19:45 20:15

Minden nap
7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15

Minden nap
7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15

Minden nap
7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
December 24. és 31. 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15

98



Kora tavaszi menetrend (11. oldal)

Tavaszi menetrend (12. - 13. oldal)

Előidényi menetrend (14. - 19. oldal)

Főidényi menetrend (20. - 21. oldal)

Utóidényi menetrend (22. - 23. oldal)

Őszi menetrend (24. - 25. oldal)

SZEMÉLYHAJÓZÁSI 
IDŐSZAKOK
Idén ismét lehetőség nyílik utazni a települések közötti 
járatok és sétahajók fedélzetén is. Az utasokat a megszo-
kott színvonal mellett újdonságok is várják majd az idei 
szezonban.

A hajózás a Balatonon 2025-ben március 28-án kezdő-
dött el. A tavalyi évben pontosan ugyanezen a napon  állt 
forgalomba a BAHART 4 új hajója, így idén már egy éves 
évfordulóját ünnepelheti Társaságunk. 

Az éves hajózási szezon több időszakra bontható. Ennek 
megfelelően találja meg kiadványunkban az alábbi idő-
szakokra vonatkozóan meghirdetett menetrendjeinket:

Naprakész tájékoztatást 
a hajózási lehetőségekről honlapunkon kaphat.

A menetrendváltoztatás jogát a Társaság fenntartja.

www.bahart.hu

jegy.bahart.hu
Vedd meg jegyed online!

Menetrendi hajó
KompSétahajó

Programhajó
Rendezvényhajózás

10



KORA TAVASZ 
TELEPÜLÉSEK KÖZÖTTI HAJÓJÁRATOK
2025.03.28-30., 04.04-06., 04.11-13.

BADACSONYBÓL INDUL
FONYÓDRA 10:15, 11:45, 16:15, 17:45

FONYÓDRÓL INDUL
BADACSONYBA 9:30, 11:00, 14:00, 17:00

SIÓFOKRÓL INDUL
TIHANYBA 10:00, 15:00

TIHANYBÓL INDUL
SIÓFOKRA 11:10, 16:10

A hajó ikonok színei az egyes járatokat jelölik 
és megegyeznek a kiadvány térképein jelzett 
útvonalaik színével.

 Siófok  Fonyód 

 Tihany  Badacsony 

30’

55’

11



TAVASZ 
TELEPÜLÉSEK KÖZÖTTI HAJÓJÁRATOK
2025.04.18-06.06.

 Balatonfüred 

 Siófok  Balatonföldvár  Balatonboglár  Fonyód 

Balatonmáriafürdő 

 Balatongyörök  
 Szigliget 

 Révfülöp  Tihany  Badacsony 20’

55’

30’30’

30’
40’

25’

20’

55’

BALATONGYÖRÖKRŐL INDUL
BALATONMÁRIAFÜRDŐRE 17:15
SZIGLIGETRE 10:45
BADACSONYBA 10:45 

SZIGLIGETRŐL INDUL
BALATONMÁRIAFÜRDŐRE 16:25
BALATONGYÖRÖKRE 16:25
BADACSONYBA 11:30 

BADACSONYBÓL INDUL
BALATONMÁRIAFÜRDŐRE 15:50
BALATONGYÖRÖKRE 15:50
SZIGLIGETRE 15:50
FONYÓDRA 10:15, 11:45, 16:15, 17:45

RÉVFÜLÖPRŐL INDUL
BALATONBOGLÁRRA 10:45, 12:15, 16:15, 18:15
BALATONLELLÉRE 12:15, 16:15

BALATONMÁRIAFÜRDŐRŐL INDUL
BALATONGYÖRÖKRE 10:10
SZIGLIGETRE 10:10
BADACSONYBA 10:10 

FONYÓDRÓL INDUL
BADACSONYBA 9:30, 11:00, 14:00, 17:00

BALATONBOGLÁRRÓL INDUL
RÉVFÜLÖPRE 10:00, 11:30, 15:30, 17:30

BALATONFÖLDVÁRRÓL INDUL
TIHANYBA 10:20, 11:55, 16:15
BALATONFÜREDRE 11:55
További célállomás: Siófok (átszállás Tihanynál)

SIÓFOKRÓL INDUL
BALATONFÜREDRE 10:00, 11:30, 15:00, 17:00
TIHANYBA 10:00, 11:30, 15:00, 17:00
További célállomások: Tihanyrév és Balatonföldvár (átszállás Tihanyban)

BALATONFÜREDRŐL INDUL
TIHANYBA 9:30, 11:10, 12:40,         15:10,         16:10
SIÓFOKRA 9:30, 12:20, 15:30, 17:20
BALATONFÖLDVÁRRA 15:10

TIHANYBÓL INDUL
BALATONFÜREDRE 11:50,         12:30,         15:00, 16:50, 18:10
SIÓFOKRA 10:00, 11:50, 15:00, 16:50
BALATONFÖLDVÁRRA 11:00, 15:35, 17:25

BALATONLELLÉRŐL INDUL
BALATONBOGLÁRRA 13:00, 17:00

A hajó ikonok színei az egyes járatokat jelölik 
és megegyeznek a kiadvány térképein jelzett 
útvonalaik színével.

JELMAGYARÁZAT A CSILLAGGAL JELÖLT JÁRATOKHOZ
A járat csak 05.01-től közlekedik szombaton és vasárnap, illetve 05.01. és 04. között.

A kiadvány a pünkösdi mentrendet nem tartalmazza! 
A www.bahart.hu oldalon megtalálható az ünnepi 
menetrend.

 Balatonlelle

35’
25’

12 13



Előidény 
TELEPÜLÉSEK KÖZÖTTI HAJÓJÁRATOK
2025.06.07-19. hétfőtől csütörtökig

A hajó ikonok színei az egyes járatokat jelölik 
és megegyeznek a kiadvány térképein jelzett 
útvonalaik színével.

 Balatonfüred 

 Siófok  Balatonföldvár  Fonyód 

 Tihany  Badacsony 20’

55’

30’ 15’

55’

BADACSONYBÓL INDUL
FONYÓDRA 10:15, 11:45, 13:15, 16:15, 17:45

FONYÓDRÓL INDUL
BADACSONYBA 9:30, 11:00, 12:30, 14:00, 17:00

TIHANYBÓL INDUL
SIÓFOKRA 10:00, 12:00 12:50, 17:30
BALATONFÜREDRE 10:55, 12:00, 12:30, 15:45, 18:45
BALATONFÖLDVÁRRA 11:00, 15:35, 17:25

BALATONFÜREDRŐL INDUL
SIÓFOKRA 9:30, 11:20, 12:25, 16:15, 18:45, 19:45
TIHANYBA 9:30, 11:30, 15:10, 16:20, 17:00
BALATONFÖLDVÁRRA 15:10

BALATONFÖLDVÁRRÓL INDUL
TIHANYBA 10:20, 11:55, 16:15
BALATONFÜREDRE 11:55

SIÓFOKRÓL INDUL
BALATONFÜREDRE 10:00, 12:30, 16:00, 17:30, 18:45
TIHANYBA 9:30, 11:30, 14:00

14 15



ELŐIDÉNY 
TELEPÜLÉSEK KÖZÖTTI 
HAJÓJÁRATOK
2025.06.07-19. péntektől vasárnapig, illetve 06.09-én

 Balatonalmádi  Alsóörs  Balatonfüred 

 Siófok  Balatonföldvár 
 Balatonszemes  Balatonlelle 

 Balatonboglár  Fonyód 

Balatonmáriafürdő 

 Balatongyörök  Keszthely  

 Szigliget 
 Révfülöp  Tihany  Badacsony 

30’
50’20’

55’

30’30’

30’
40’

40’

25’

40’

60’

25’
30’

55’

KESZTHELYRŐL INDUL
BALATONGYÖRÖKRE 10:00
SZIGLIGETRE 10:00
BADACSONYBA 10:00
További célállomás: Balatonmáriafürdő (átszállás Balatongyörökön)

BALATONGYÖRÖKRŐL INDUL
BALATONMÁRIAFÜRDŐRE 10:45, 12:00, 16:00, 17:15
SZIGLIGETRE 10:45
BADACSONYBA 10:45 
KESZTHELYRE 17:15 

SZIGLIGETRŐL INDUL
BALATONGYÖRÖKRE 16:25
KESZTHELYRE 16:25 
BADACSONYBA 11:30 
További célállomás: Balatonmáriafürdő (átszállás Balatongyörökön)

A hajó ikonok színei az egyes járatokat jelölik 
és megegyeznek a kiadvány térképein jelzett 
útvonalaik színével.

BALATONMÁRIAFÜRDŐRŐL INDUL
BALATONGYÖRÖKRE 10:10, 11:25, 15:25, 16:40
További célállomás:  
Badacsony, Szigliget, Keszthely (átszállás Balatongyörökön)

FONYÓDRÓL INDUL

BADACSONYBA 9:30, 10:00, 11:00, 12:00, 13:30, 15:00, 
16:00, 17:00, 18:00

BADACSONYBÓL INDUL

FONYÓDRA 10:15, 10:45, 11:45, 12:45, 14:15, 15:45, 16:45, 
17:45, 19:15

BALATONBOGLÁRRA 17:15
BALATONLELLÉRE 17:15
SZIGLIGETRE 15:50
BALATONGYÖRÖKRE 15:50
KESZTHELYRE 15:50 
További célállomás: Balatonmáriafürdő (átszállás Balatongyörökön)

RÉVFÜLÖPRŐL INDUL
BALATONBOGLÁRRA 10:45, 12:15, 16:15, 18:15
BALATONLELLÉRE 12:15, 16:15

BALATONBOGLÁRRÓL INDUL
RÉVFÜLÖPRE 10:00, 11:30, 15:30, 17:30
BALATONLELLÉRE 18:20
BADACSONYBA 11:05

BALATONLELLÉRŐL INDUL
BALATONBOGLÁRRA 10:30, 13:00, 17:00
BADACSONYBA 10:30
További célállomás: Révfülöp (átszállás Balatonbogláron)

BALATONSZEMESRŐL INDUL
BALATONFÖLDVÁRRA 9:30
TIHANYBA 9:30
További célállomás: Balatonfüred (átszállás Tihanyban)

BALATONFÖLDVÁRRÓL INDUL
TIHANYBA 10:20, 11:55, 16:15, 18:10
BALATONFÜREDRE 11:55, 18:10

SIÓFOKRÓL INDUL
BALATONFÜREDRE 10:00, 12:30, 15:00, 16:00, 17:30, 18:45
TIHANYBA 9:30, 11:30, 14:00

TIHANYBÓL INDUL
SIÓFOKRA 10:00, 12:00, 12:50, 17:30
BALATONFÜREDRE 10:55, 12:00, 12.30, 15:45, 16:50, 18:45
BALATONFÖLDVÁRRA 11:00, 15:35, 17:25
ALSÓÖRSRE 17:50
BALATONALMÁDIBA 17:50 
BALATONSZEMESRE 17:00 

BALATONFÜREDRŐL INDUL
SIÓFOKRA 9:30, 11:20, 12:25, 13:45, 16:15, 18:45, 19:45
TIHANYBA 9:30, 11:30, 15:10, 16:20, 17:00, 17:20
BALATONFÖLDVÁRRA 15:10, 17:00
További célállomás: Alsóörs és Balatonalmádi (átszállás Tihanyban)

ALSÓÖRSRŐL INDUL
TIHANYBA 11:45
BALATONALMÁDIBA 18:35

BALATONALMÁDIBÓL INDUL
TIHANYBA 11:10
ALSÓÖRSRE 11:10

35’ 60’

1716



JELMAGYARÁZAT A CSILLAGGAL JELÖLT JÁRATOKHOZ
A járat csak hétfőtől  csütörtökig közlekedik.

A járat csak pénteken és hétvégén közlekedik.

ELŐIDÉNY 
TELEPÜLÉSEK KÖZÖTTI 
HAJÓJÁRATOK
2025.06.20-07.04.

 Balatonalmádi  Alsóörs  Balatonfüred 

 Siófok  Balatonföldvár 
 Balatonszemes  Balatonlelle 

 Balatonboglár  Fonyód 

Balatonmáriafürdő 

 Balatongyörök  Keszthely  

 Szigliget 
 Révfülöp  Tihany  Badacsony 

30’
50’20’

55’

30’30’

30’
40’

40’

25’

40’

60’

55’
30’

KESZTHELYRŐL INDUL
BALATONGYÖRÖKRE 10:00
SZIGLIGETRE 10:00
BADACSONYBA 10:00
További célállomás: Balatonmáriafürdő (átszállás Balatongyörökön)

BALATONGYÖRÖKRŐL INDUL
BALATONMÁRIAFÜRDŐRE 10:45, 12:00, 13:15 , 16:00, 17:15
SZIGLIGETRE 10:45
BADACSONYBA 10:45 
KESZTHELYRE 17:15 

SZIGLIGETRŐL INDUL
BALATONGYÖRÖKRE 16:25
KESZTHELYRE 16:25 
BADACSONYBA 11:30 
További célállomás: Balatonmáriafürdő (átszállás Balatongyörökön)

A hajó ikonok színei az egyes járatokat jelölik 
és megegyeznek a kiadvány térképein jelzett 
útvonalaik színével.

BALATONMÁRIAFÜRDŐRŐL INDUL
BALATONGYÖRÖKRE 10:10, 11:25, 12:40, 15:25, 16:40
További célállomás:  
Badacsony, Szigliget, Keszthely (átszállás Balatongyörökön)

FONYÓDRÓL INDUL

BADACSONYBA 9:30, 10:00, 11:00, 12:00, 13:30, 15:00, 
16:00, 17:00, 18:00

BADACSONYBÓL INDUL

FONYÓDRA 10:15, 10:45, 11:45, 12:45, 14:15, 15:45, 16:45, 
17:45, 19:15

BALATONBOGLÁRRA 17:15
BALATONLELLÉRE 17:15
SZIGLIGETRE 15:50
BALATONGYÖRÖKRE 15:50
KESZTHELYRE 15:50 
További célállomás: Balatonmáriafürdő (átszállás Balatongyörökön)

RÉVFÜLÖPRŐL INDUL
BALATONBOGLÁRRA 10:45, 12:15, 14:15, 16:15, 18:15
BALATONLELLÉRE 12:15, 16:15

BALATONBOGLÁRRÓL INDUL
RÉVFÜLÖPRE 10:00, 11:30, 13:30 , 15:30, 17:30
BALATONLELLÉRE 18:20
BADACSONYBA 11:05

BALATONLELLÉRŐL INDUL
BALATONBOGLÁRRA 10:30 , 13:00, 17:00
BADACSONYBA 10:30
További célállomás: Révfülöp (átszállás Balatonbogláron)

BALATONSZEMESRŐL INDUL
BALATONFÖLDVÁRRA 9:30
TIHANYBA 9:30 
További célállomások: Balatonfüred, (átszállás Tihanyban)

BALATONFÖLDVÁRRÓL INDUL
TIHANYBA 10:20, 11:55, 14:05, 16:15, 18:10
BALATONFÜREDRE 11:55, 14:05, 18:10

SIÓFOKRÓL INDUL

BALATONFÜREDRE 10:00, 12:30, 13:30 , 15:00, 16:00, 17:30, 
18:45

TIHANYBA 9:30, 11:30, 14:00
További célállomás: Balatonföldvár (átszállás Tihanyban) 

TIHANYBÓL INDUL
SIÓFOKRA 10:00, 12:00, 12:50, 17:30 

BALATONFÜREDRE
10:55, 12:00, 12.30, 14:40, 15:45, 16:50, 
18:45

BALATONFÖLDVÁRRA 11:00, 13:25, 15:35, 17:00 , 17:25
ALSÓÖRSRE 12:40, 17:25
BALATONALMÁDIBA 12:40, 17:25 
BALATONSZEMESRE 17:00 

BALATONFÜREDRŐL INDUL

SIÓFOKRA 9:30, 11:20, 12:25, 13:45, 14:45 , 16:15, 
18:45, 19:45

TIHANYBA
9:30, 11:30, 13:00, 15:10, 16:20, 17:00, 
17:20

BALATONFÖLDVÁRRA 13:00, 15:10, 17:00
További célállomások:
Balatonalmádi, Alsóörs és Balatonszemes (átszállás Tihanyban)

ALSÓÖRSRŐL INDUL
TIHANYBA 11:45, 15:45
BALATONALMÁDIBA 13:25, 18:35

BALATONALMÁDIBÓL INDUL
TIHANYBA 11:10, 15:10
ALSÓÖRSRE 11:10, 15:10

35’
25’

1918



Al
só

ör
s

Ba
da

cs
on

y
Ba

la
to

na
lm

ád
i

Ba
la

to
nb

og
lá

r
Ba

la
to

nf
öl

dv
ár

Ba
la

to
nf

ür
ed

Ba
la

to
ng

yö
rö

k
Ba

la
to

nl
el

le
Ba

la
to

nm
ár

ia
fü

rd
ő

Ba
la

to
ns

ze
m

es
Fo

ny
ód

Ke
sz

th
el

y
Ré

vf
ül

öp
Si

óf
ok

Sz
ig

lig
et

Ti
ha

ny

Alsóörs I. III. II. IV. III. II.

Badacsony II. II. III. III. I. III. III. I.

Balatonalmádi I. III. III. IV. IV. III.

Balatonboglár II. IV. I. III. IV. I. III.

Balatonföldvár III. III. II. II. III. I.

Balatonfüred II. III. II. III. II. I.

Balatongyörök II. IV. IV. I. III. I. I.

Balatonlelle III. I. IV. III. IV. I. III.

Balatonmáriafürdő III. I. III. II. II.

Balatonszemes IV. IV. II. III. IV. II.

Fonyód I. III. III. III. III. IV. II.

Keszthely III. IV. I. IV. II. IV. II.

Révfülöp III. I. I.

Siófok III. IV. III. II. IV. II.

Szigliget I. III. I. III. II. II. II.

Tihany II. III. I. I. II. II.

Díjzónák

TELEPÜLÉSEK KÖZÖTTI
HAJÓJÁRATOK DÍJAI

•  A Társaság a megváltozott vízállási viszonyok vagy idő-
járási viszontagságok miatt elmaradó járatokért, azok 
késéséért, valamint vasúti csatlakozások elmulasztásá-
ért semmiféle felelősséget nem vállal és kártérítést nem 
nyújt.

•  Az ár-, a menetrend- és programváltoztatás jogát a  
Társaság fenntartja.

•  A sétahajók és a programhajók megfelelő számú  
jelentkező esetén indulnak.

•  Csoportoknak a programhajók megszervezését más 
időpontokban is vállaljuk.

•  Járatainkon a forgalmi viszonyoktól függően kerékpá-
rok szállítását biztosítjuk.

•  A hajóra csak szájkosárral és pórázzal ellátott kutyát  
szabad felvinni!

•  A részletes utazási feltételeket az üzletszabályzat tar-
talmazza, mely elérhető a BAHART honlapján, hajóin, 
illetve hajóállomásain.

UTAZÁSI FELTÉTELEK

(A kedvezményre való jogosultságot igazolni kell!)

Díjmentes utazás:
•  hadirokkant, hadiözvegy és kísérőjük az illetékes hivatal által kiállított 

igazolvány alapján,
•  felnőtt kíséretében utazó gyermek 4 éves koráig (kivétel a legalább 10 

főből álló óvodás csoport és kísérő),
•  a MÁV-START ZRT. / menetkedvezményi egyezség szerint / és a Balatoni 

Hajózási Zrt. dolgozója, nyugdíjasa, arcképes igazolvány alapján,
•   Közlekedésbiztonsági Szervezet munkatársai KBSZ által kibocsátott 

egy-, és kétsávos piros színű okmányok alapján
•  Fogyatékkal élők a fogyatékossági támogatást igazoló hatósági igazol-

vány alapján
•  csoportos utazás esetén 1 fő kísérő részére (min. 20 fős csoport esetén)

50%-os mérséklés:
• gyermek 4-14 éves korig,
•  csoportos utazás esetén 1 fő kísérő részére (min. 10 fős csoport esetén)

25%-os mérséklés:
• nyugdíjasok igazolás alapján /EU tagországok is/,
• 14 év feletti diákok diákigazolvány alapján,
•  Balaton Kiemelt Üdülőkörzet állandó lakosai 
 /2008. évi LVII. törvény 1/1 sz. melléklet/

Családi jegy:
2 teljes árú felnőtt + 1 vagy több gyermek (4-14 éves korig)

Fizetési módok: készpénz, bankkártya, SZÉP kártya.

Bővebb információk a mindenkor hatályos kártya- és egyéb kedvezmé-
nyeinkről a www.bahart.hu honlapon!

Az árváltoztatás jogát a Társaság fenntartja!

KEDVEZMÉNYEK
A MENETRENDI HAJÓJÁRATOKON

Díjzónák

Menetdíj

Teljes  
árú jegy

Gyermek  
(4-14 év) 

50%

Diák/ 
nyugdíjas 

25%

Gyermek
(0-4 év)

100%

Családi jegy
2 felnőtt + 

1 vagy több 
gyermek

I. díjzóna 2.100.- 1.050.- 1.575.- ingyenes 4.750.-
II. díjzóna 2.300.- 1.150.- 1.725.- ingyenes 5.150.-
III. díjzóna 2.600.- 1.300.- 1.950.- ingyenes 5.850.-
IV. díjzóna 2.900.- 1.450.- 2.175.- ingyenes 6.550.-
Kerékpár, kézipoggyász méretét  
meghaladó roller, kerékpár utánfutó 1.000.-

Kerékpár gyermek (4-14 évig) 500.-
Kutyajegy 650.-
Kutyajegy + szájkosár 1.650.-

Díjzónák

Menettérti díj

Teljes  
árú jegy

Gyermek  
(4-14 év) 

50%

Diák/ 
nyugdíjas 

25%

Gyermek
(0-4 év)

100%

Családi jegy
2 felnőtt + 

1 vagy több 
gyermek

I. díjzóna 4.200.- 2.100.- 3.150.- ingyenes 9.500.-
II. díjzóna 4.600.- 2.300.- 3.450.- ingyenes 10.300.-
III. díjzóna 5.200.- 2.600.- 3.900.- ingyenes 11.700.-
IV. díjzóna 5.800.- 2.900.- 4.350.- ingyenes 13.100.-
Kerékpár, kézipoggyász méretét  
meghaladó roller, kerékpár utánfutó 2.000.-

Kerékpár gyermek (4-14 évig) 1.000.-
Kutyajegy 1.300.-
Kutyajegy + szájkosár 3.300.-

2120



Kora tavaszi sétahajó járatok (23. oldal)

Tavaszi sétahajó járatok (24. oldal)

Előidényi sétahajó járatok (25. - 26. oldal)

Főidényi sétahajó járatok (33. - 34. oldal)

Utóidényi sétahajó járatok (35. - 36. oldal)

Őszi sétahajó járatok (37. oldal)

SÉTAHajó PROGRAMOK 
1 ÓRÁS SÉTAHAJÓZÁS

1 ÓRÁS SÉTAHAJÓZÁS A NAPLEMENTÉBEN 

ROMANTIKUS BADACSONYI KIRÁNDULÁS

SÉTAHAJÓ DÍJAK
JEGYTÍPUS Felnőtt

Gyermek
(4-14 éves 

korig)

Gyermek
(0-4 éves 

korig)

Családi jegy 
(2 felnőtt 

+ 1 vagy több 
gyermek)

1 ÓRÁS nosztalgia SÉTAHAJÓZÁS
(balatonfüred, Keszthely, Siófok) 3.300.- 1.650.- ingyenes 7.350.-

1 ÓRÁS SÉTAHAJÓZÁS 3.000.- 1.500.- ingyenes 6.800.-

SÉTAHAJÓZÁS A NAPLEMENTÉBEN 4.000.- 2.800.- ingyenes 10.000.-

ROMANTIKUS BADACSONYI Sétahajó 4.500.- 3.150.- ingyenes 11.000.-

KUTYAJEGY 650.-

KUTYAJEGY + szájkosár 1.650.-

A kellemes egy órás út alatt megcsodálhatja a Balaton 
szemet gyönyörködtető világát és a part menti látnivaló-
kat egyaránt.

A nap kora esti szakaszában, a tavon hajózva gyö-
nyörködhetnek a káprázatos naplemente látványában.  
A romantikus egy órás hajóút során pezsgővel és üdítővel 
kedveskedünk Utasainknak.

Kiránduljon velünk egy kellemes nyári estén Keszthelyről 
Badacsonyba nosztalgiahajónk fedélzetén. A másfél órás 
hajóút után, a résztvevőket 1 órás szabad program várja 
Badacsonyban.

SÉTAHAJÓZÁSI
IDŐSZAKOK

22



 Siófok 

Keszthely  

 Badacsony 

Kora TAVASZ 
SÉTAHAJÓZÁS
2025.03.28-30., 04.04-06., 04.11-13.

BADACSONYBÓL
P-SZO-V 15:00

SIÓFOKRÓL
P-SZO-V 11:00, 12:30, 14:00, 16:00

1 órás sétahajózás.

A sétahajók meghatározott minimum 
létszám elérése esetén indulnak. 
A menetrend- és programváltoztatás jogát fenntartjuk.

KESZTHELYRŐL
P-SZO-V 11:00, 12:30, 14:00, 16:00

23



 Balatonfüred 

 Siófok 
Balatonmáriafürdő 

Keszthely  

 Badacsony 

TAVASZ 
SÉTAHAJÓZÁS
2025.04.18-06.06.

BADACSONYBÓL
SZO-V 15:00

BALATONMÁRIAFÜRDŐRŐL
SZO 18:00

SIÓFOKRÓL
H-K-SZ-CS-P 11:00, 12:30, 14:00, 16:00
SZO-V 11:00, 12:30, 14:00, 16:00, 17:30

1 órás sétahajózás.

BALATONFÜREDRŐL
04.17-30., 05.05-16.

H-K-SZ-CS-P-SZO-V 11:00, 12:30, 14:00, 16:00
05.01-04.

CS-P-SZO-V
10:30, 11:00, 12:00, 12:30, 13:30, 14:00, 15:00, 16:00 
17:00 17:30

05.17-06.01.
H-K-SZ-CS-P 11:00, 12:30, 14:00, 16:00

SZO-V
10:30, 11:00, 12:00, 12:30, 13:30, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 17:30

06.02-06.06.

H-K-SZ-CS-P-SZO-V
10:30, 11:00, 12:00, 12:30, 13:30, 14:00, 15:00, 16:00 
17:00 17:30

A járat csak május 17-től közlekedik.

Az adott településről induló járat csak május 1-től közlekedik  
szombaton és vasárnap, illetve május 1. és 4. között.

A sétahajók meghatározott minimum 
létszám elérése esetén indulnak. 
A menetrend- és programváltoztatás jogát fenntartjuk.

KESZTHELYRŐL
H-K-SZ-CS-P 11:00, 12:30, 14:00, 16:00
SZO-V 11:00, 12:30, 14:00, 16:00, 17:30

Az ünnepi menetrend miatt 05.01. és 02. napokon is van hajóközlekedés.

24



ELŐIDÉNY 
SÉTAHAJÓZÁS
2025.06.07-07.04.

 Balatonalmádi 

 Balatonfüred 

 Siófok  BalatonSZEMES Balatonlelle 

Balatonmáriafürdő 

Keszthely  

 Badacsony 

BALATONMÁRIAFÜRDŐRŐL
SZO 18:00

BALATONSZEMESRŐL
06.07., 06.14.

SZO 18:30, 20:00
06.20-22., 06.27-29., 07.04.

P-V 18:30
SZO 18:30, 20:00

BALATONALMÁDIBÓL
06.07-19. KÖZÖTT

SZO 10:00, 20:00
06.20-07.04. KÖZÖTT

H-K-SZ-CS-V 10:00, 14:00
P-SZO 10:00, 14:00, 20:00

BADACSONYBÓL
P-SZO-V 12:30, 14:00, 15:30

A sétahajók meghatározott minimum 
létszám elérése esetén indulnak. 
A menetrend- és programváltoztatás jogát fenntartjuk.

1 órás sétahajózás a naplementében.

1 órás sétahajózás.

KESZTHELYRŐL
06.07-19. KÖZÖTT

H-K-SZ-CS-P-V 11:00, 12:30, 14:00, 16:00, 17:30
SZO 11:00, 12:30, 14:00, 16:00, 17:30, 18:45, 20:00

06.20-07.04. KÖZÖTT

H-K-SZ-CS 10:00, 12:00, 14:00, 16:00, 17:30, 18:45

P-SZO-V 10:00, 12:00, 14:00, 16:00, 17:30, 18:45, 20:00
BALATONFÜREDRŐL

H-K-SZ-CS
10:00, 10:45, 11:30, 12:15, 13:00, 13:45, 14:30, 15:15, 
16:00, 16:45, 17:30, 18:15

P-SZO-V
10:00, 10:45, 11:30, 12:15, 13:00, 13:45, 14:30, 15:15, 
16:00, 16:45, 17:30, 19:30, 20:00

BALATONLELLÉRŐL
06.07-09., 06.13-15.

P-V 11:00 14:00 16:00 17:30
SZO 11:00, 14:00, 16:00, 17:30, 20:00

06.20-07.04.
H-K-SZ-CS-P-V 11:00, 14:00, 16:00, 17:30
SZO 11:00, 14:00, 16:00, 17:30, 20:00

SIÓFOKRÓL
06.07-19. KÖZÖTT 

H-K-SZ-CS-P-V 10:00, 12:00, 14:00, 16:00, 17:30
SZO 10:00, 12:00, 14:00, 16:00, 17:30, 18:45, 20:00

06.20-07.04. KÖZÖTT
H-K-SZ-CS-V 10:00, 12:00, 14:00, 16:00, 17:30, 18:45
P-SZO 10:00, 12:00, 14:00, 16:00, 17:30, 18:45, 20:00

25 26



GYEREKhajó 
2025.07.05-08.24.

KIKÖTŐ H K SZ CS P SZO V

BALATONBOGLÁR 19:00

BALATONFÜRED 19:15

BALATONLELLE 19:00

Fonyód 19:00

KESZTHELY
10:00
11:30 19:00

SIÓFOK 16:00

BALATONFÖLDVÁR 19:00

Balatonalmádi 19:15

BALATONMÁRIAFÜRDŐ 18:00 18:00

 07.23-08.19.

GYEREKHAJÓ DÍJAK

JEGYTÍPUS Felnőtt
Gyermek
(4-14 éves 

korig)

Gyermek
(0-4 éves 

korig)

Családi jegy
(2 felnőtt

+1, vagy több 
gyermek)

GYEREKHAJÓ JEGY 3.800.- 2.660.- 1.900.- 9.500.-

A program 75 perces és magyar nyelvű.

 Balatonalmádi 

 Balatonfüred 

 Balatonföldvár  Balatonlelle 

 Balatonboglár 

 Fonyód 
Balatonmáriafürdő 

Keszthely  

Siófok

Gyerekhajó járaton élőállat és  
kerékpár nem szállítható.

GYEREKHAJÓ

Kalap jakabbal

SIÓFOK
2025. július 31. - 14:30

2025. augusztus 13. - 14:30

BALATONLELLE
2025. július 31. - 19:00

2025. augusztus 14. - 19:00

KESZTHELY
2025. augusztus 1. - 19:00
2025. augusztus 8. - 19:00

27 28



Bulihajó 

2025.07.05. és 08.24. között

KIKÖTŐ H K SZ CS P SZO V

BADACSONY 20:50 20:50 20:50

BALATONBOGLÁR 20:15 20:15 20:15

BALATONFÜRED 20:30 20:30 20:30

BALATONLELLE 21:00 21:00 21:00

FONYÓD 20:15 20:15 20:15

Keszthely 21:00

Siófok 20:30 20:30 20:30

RÉVFÜLÖP 20:50 20:50 20:50

Balatongyörök 20:30

1,5 órás

07.23-08.19.

2 órás 2 óra 45 perc

BULIHAJÓ DÍJAK

IDŐTARTAM 4 éves kortól  
egységesen

Gyermek  
(0-4 éves korig)

1,5 ÓRÁS 3.900.- ingyenes

2 ÓRÁS 4.300.- ingyenes

2 ÓRÁNÁL HOSSZABB 4.900.- ingyenes

 Balatonfüred 

 Siófok  Balatonlelle 

 Balatonboglár 

 Fonyód 

 Balatongyörök  

Keszthely  

 Révfülöp  Badacsony 

2025.06.21. és 06.28. között

KIKÖTŐ H K SZ CS P SZO V

BALATONFÜRED 20:30

SIÓFOK 20:30

2 órás

Bulihajó járaton élőállat és kerékpár nem szállítható.

 CHILL hajó
A Chill hajó július 23. és augusztus 13. 
között minden szerdán 20.00-kor indul 
Siófokról és Balatonfüredről.

A Balaton közepén egy hűsítő koktéllal 
tesszük még élvezetesebbé a a hajózás 
élményét, miközben DJ-ink kellemes 
háttérzenével gondoskodnak a hangulatról.
Felszálláskor minden utasnak jár egy koktél 
kupon, melyet a hajóbüfében lehet beváltani.

 2025.07.23.  2025.07.30.  2025.08.06.  2025.08.13.

3029



A jegyek limitált darabszámban kaphatók  
a PLÁZS honlapján.

  2025. június 7. 20:30 

Plázs Grand Opening before

  2025. július 11. 20:30 

Metzker Viki

31



Balatoni Hajózási Zrt.

H-8600 Siófok, Krúdy stny. 2.
BAHART Info Vonal: +36 84 310 050
E-mail: ugyfelszolgalat@bahart.hu

www.bahart.hu

www.facebook.com/balatonihajozasizrt
www.instagram.com/balatonihajozasizrt
www.youtube.com/balatonihajozasizrt

Ha Balaton,
akkor Hajózás!


